TOTAL GLOBAL R$:   44.153,75 

 LA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

O presente termo prorroga o prazo contratual por 12 (doze) meses, ficando vigente de 05/10/2025 à 05/10/2026.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

O valor mensal da contratação é de R$3.679,48 (três mil seiscentos e setenta e nove reais e quarenta e oito centavos) perfazendo o valor global de
R$44.153,75 (quarenta e quatro mil cento e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta dos recursos próprios do Conselho Regional de Enfermagem do Ceará, deste
exercício, na classificação abaixo: